ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng      năm 2024
V/v lập báo cáo đề xuất chủ
trương đầu tư công trình Sửa
chữa, nâng cấp đập Sông
Nỗm, xã Hoài Châu Bắc

         Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Tài chính;

- UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Văn bản số 644/TTr-UBND

ngày 14/11/2023; đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số
4379/SNN-QLXDCT ngày 19/12/2023 về việc đồng ý chủ trương lập báo cáo đề
xuất chủ trương đầu tư, công trình Sửa chữa, nâng cấp đập Sông Nỗm, xã Hoài
Châu Bắc và thực hiện ý kiến kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Văn bản số
1274-TB/TU ngày 11/01/2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND thị xã Hoài Nhơn chủ động hoàn thiện công tác chuẩn bị đầu tư
công trình sửa chữa, nâng cấp đập Sông Nỗm, xã Hoài Châu Bắc để có cơ sở đưa
dự án vào kế hoạch đầu tư công trung hạn của tỉnh giai đoạn 2026-2030 theo ý

kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại văn bản nêu trên.
Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối h p triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

PH  CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

440 17 01